PROCESO DE DEPARACION: MUR. Matías de

390 / 4 bis.

UESPEN

1611

Decisiones de Infancia
probada por las de Ma
orundo del Lugar de Vesper

(1435-1)

1611

390-4 bis
Contiene unido

329²

#323

NOS PHILIPPVS

Dei gratia Rex Castellæ Aragonū,
Vtriusque Sicilia Hierusalem

NOS GASTON

à Moncada Marchio de Aytona Comes de Osona Vreco-
mes de Cabrera et Bas. Maionus Senescalis Aragonum Locum
tenens et Capitaneus generalis pro sua Maiestate in pnti Ara-
gonum reyno. Cum tu regie fidelis dilecte **MATHIA**
DE MVR Romū de loci de Vesper, et presentis ciuitatis
Cesaraugustæ habitator ad instantiam Antonij Perez Godino
et Hieronymi de Auenia procuratorum fiscalium dicte maiestatis
in eodem regno ac etiam Hieronymi Alpanas procuratoris iuri-
torum Concederet vniuersitatis predictæ ciuitatis in regia audien-
tia coram magifico Thoma Martinez Boelin regiam tunc cameri-
lariam in personam admodum reuerendi in Christo patris Don
Thome a Borgia Dei et Apostolice Sedis gratia Archiepiscopi
Cesaraugustam, Locumtenentis tunc et Capitanei generalis pro
dicte maiestate in eodem regno et nunc in nostri personam Regen-
te personaliter comparentium citatus fueris ad tuam infantiam

et ingenuitatem probandam, eo quod te factabas esse in fantione
dicta q̄ citatione simul cum illius executione per dictos procuratores
in dicta regia audientia reproducta et reportata, tu dictus Marbi
as do. illi vigore dicte citationis compulsi in eadem regia audi
entia et coram eodem regiam cancellariam Regente personaliter
comparens exposueris, te esse in fantionem ingenuam et originari
um ex genere et prosapia infantionum recta linea masculina desce
dentem infantionumq; et ingenuitatem tuam debite et iuxta eius
dem regi forum probare velle. Ideo ad tuam humilem supplicatio
nem vocati et citati fuerunt literis quibusdam mediantibus ab hu
iusmodi regia audientia emanatis don Joannes de Torrellas et Bar
daxi dominus qui dicitur temporalis baronia de Antillon et loci de
Vespen, necnon jurati dicti loci de Vespen vice et nomine toti Con
cily et vniuersitatis eiusdem loci ad dictam tuam infantionem et
ingenuitatem debite et iuxta forum probare videndum, et in causa
ipsa procedendum et audiendum usq; ad sententiam diffinitiuam
et illius executionem inclusiue. Quoniam legitimis citationibus per
te ipsum simul cum executionibus eandem in eadem regia audi
entia reproductis et reportatis, in ipsamet regia comparuerunt dictus
Hieronymus de Aueña procurator fiscalis et Antonius la tassa et
procurator dicti don Joannis de Torrellas et Bardaxi, et Aliebael
Joannes de Vii et procurator juratorum Concily et Vniuersitatis dic